
ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals 
Shampoo/
Conditioner 350mL
71¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g

$199
ea

SAVE $1.01

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allens 
Red Ripperz 220g
$1.13 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega 
Peanut Butter 375g
66¢ per 100g

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Bites 110-150g

$249
ea

SAVE $1.51

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Share 
Pack 144-180g

$279
ea

SAVE $2.21

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.95 per 1L

$2199
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Danone YoPro 
Yoghurt 160g
75¢ per 100g

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Devondale Dairy/
Extra Soft Butter 
Tub 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra Paper 
Towel 4pk
$1.42 per 100ea

$340
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Fun Size 
Bags 132-216g

$249
ea

SAVE $2.51

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn 
Chips 230g
$1.08 per 100g

$249
ea

SAVE 61¢



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage/Chunky Beef)
$1.39 per 100g

$499
ea

SAVE $2.36



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.20 per 100g

$1599
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea 
Aerosol 
Deodorant 
250mL

$325
ea

SAVE $3.25



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nuttelex Spread 
Original/Lite/
Buttery 500g
54¢ per 100g

$269
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry 
Dog Food 8kg
25¢ per 100g

$1999
ea

SAVE $8.80



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Drumstick 
4/6pk

$420
ea

SAVE $4.20



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$6.49 per 1L

$649
ea

SAVE $4.06



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$299
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Gourmet Crackers 
130g/Deli Crackers 
135g

$199
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Skittles/Starburst 
Confectionery 
190-235g

$299
ea

SAVE $1.51

SPOOKY

SAVINGS



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

better than

price

$349
ea

SAVE $4.46



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Crunchy 
Chicken Breast 
Burger 400g
$9.98 per 1kg

better than

price

$399
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 27 OCTOBER 2021 UNTIL TUESDAY 2 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$23.92 per 1kg

$299
ea

SAVE $1.01


